様式第7号(第7条関係）
年 　　月 　　日
尼崎市長 様
登録事業者住所
又は主たる事務所の所在地
氏名又は名称
住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業廃止届出書
住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律（以下「法」という。）第9条第1項の登録を受けた事業について、事業を廃止したので、法第14条第1項の規定に基づき次のとおり届け出ます。
１　登録年月日
２　登録番号
３　登録に係る住宅の所在地
４　登録に係る住宅の名称
５　廃止等の理由
６　廃止等が決定した時期
以　上
（注意）
１．届出者が法人である場合には、代表者の氏名を併せて記載してください。